
 Tartine
Tartine Thym

Tartine Labné

Tartine kiri

Tartine Kashkawan

Tartine Chocolat

20. 000 L.L.

25. 000 L.L.

25. 000 L.L.

30. 000 L.L.

30. 000 L.L.

Man’ouchés
Man’ouché Thym

Man’ouché Thym Extra

Man’ouché Fromage

Croissants
Croissant Thym

Croissant Fromage

Croissant Chocolat

Crêpes
Crêpe au chocolat 

Crêpe au fromage

30. 000 L.L.

40. 000 L.L.

65. 000 L.L.

45. 000 L.L.

45. 000 L.L.

45. 000 L.L.

65. 000 L.L.

65. 000 L.L.

Breuvages
Bouteille d’eau

Jus d'orange frais

7. 000 L.L.

40. 000 L.L.

Autres

Assiette crudités 35. 000 L.L.

Petit-Déjeuner

Les tarifs sont modifiables selon les fluctuations des prix

kiosque
Déjeuner

Sandwichs
Halloumi 

Dinde-fromage

Thon 

Crabe

Poulet

Rôti

80. 000 L.L.

90. 000 L.L.

90. 000 L.L.

90. 000 L.L.

95. 000 L.L.

100. 000 L.L.

Desserts
35. 000 L.L.

40. 000 L.L.

25. 000 L.L.

Burger viande

Burger poulet

Pizza

Taouk

Hot Dog

Pasta sauce rouge

Pasta sauce blanche

90. 000 L.L.

90. 000 L.L.

50. 000 L.L.

95. 000 L.L.

80. 000 L.L.

90. 000 L.L.

90. 000 L.L.

Salade saison

Salade de pâtes 

Salade de crabes

Salade César au poulet

Salade du chef

70. 000 L.L.

120. 000 L.L.

120. 000 L.L.

100. 000 L.L.

100. 000 L.L.

Hamburgers, Pizzas et Pasta

Salades

Cupcake chocolat 
ou vanille

Salade de fruits

Gelée

35. 000 L.L.

8. 000 L.L.

Custard


